
 

 СОВЕТ МИНИСТРОВ РСФСР 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 23 апреля 1971 г. N 236 

 О МЕРАХ ПО ДАЛЬНЕЙШЕМУ УВЕЛИЧЕНИЮ ПРОИЗВОДСТВА ЯИЦ И 

 МЯСА ПТИЦЫ НА ПРОМЫШЛЕННОЙ ОСНОВЕ 

 

 (с изм. и доп., внесенными Постановлением Совмина РСФСР от 31.12.1987 N 526) 

 

 Во исполнение Постановления ЦК КПСС и Совета Министров СССР от 26 февраля 1971 г. N 

 165 Совет Министров РСФСР постановляет: 

 

 Пункт 1, абзацы первый и второй пункта 2 не приводятся, как не содержащие норм, подлежащих 

 включению в Свод законов РСФСР. 

 

 2. (Абзац третий) Конкретные пункты  строительства  новых птицефабрик и других 

 государственных птицеводческих хозяйств определяются Министерством сельского хозяйства 

 РСФСР с участием Советов Министров автономных республик, крайисполкомов, облисполкомов, 

 соответствующих строительных министерств и по согласованию с Министерством сельского 

 хозяйства СССР. 
 
 Разрешить Министерству сельского хозяйства РСФСР в необходимых случаях уточнять, до 

 начала  проектирования,  по согласованию с Министерством сельского хозяйства СССР и 

 соответствующими строительными министерствами (ведомствами) мощности и сроки 

 строительства  птицефабрик и других государственных птицеводческих хозяйств, без изменения 

 установленного Министерству общего задания по вводу в действие мощностей по годам. 

 

 Пункты 3 и 4, абзац первый пункта 5 не приводятся, как не содержащие норм, подлежащих 

 включению в Свод законов РСФСР. 

 

 5. Абзац второй утратил силу. - Постановление Совмина РСФСР от 31.12.1987 N 526. 

 

 Пункт 6 не приводится, как не содержащий норм, подлежащих включению в Свод законов 

 РСФСР. 

 

 7. Утратил силу. - Постановление Совмина РСФСР от 31.12.1987 N 526. 

 

 Пункт 8 не приводится, как не содержащий норм, подлежащих включению в Свод законов 

 РСФСР. 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/

